
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6693375

ID verze: 7300759

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 13.11.2018 12:18:46

Zveřejňující subjekt: Královéhradecký kraj (gcgbp3q)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: vcudova@kr-kralovehradecky.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Datová schránka: gcgbp3q

Adresa:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 50003 Hradec Králové, 

posta@kr-kralovehradecky.cz

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor kancelář ředitele

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Rámcová dohoda o poskytování mobilních služeb a souvisejících služeb 

a dodávek 2019-2020

Datum uzavření: 06.11.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: DS2018/05009

Podepisující osoba: PhDr. Jiří Štěpán Ph.D.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: O2 Czech Republic a.s.

IČO: 60193336

Datová schránka: d79ch2h

Adresa: Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Název: Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

IČO: 27521087

Datová schránka: izsgetg

Adresa: Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: OREDO s.r.o.

IČO: 25981854

Datová schránka: dinrnxn

Adresa: Nerudova 104/63, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Centrum evropského projektování a.s.

IČO: 27529576

Datová schránka: c3gdcip

Adresa: Švendova 1282, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: ZOO Dvůr Králové a.s.

IČO: 27478246

Datová schránka: f4xg6pr

Adresa: Štefánikova 1029, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

IČO: 27502988

Datová schránka: p8bghw3

Adresa: Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Královéhradecká lékárna a.s.

IČO: 27530981

Datová schránka: 8myeufu

Adresa: Veverkova 1343/1, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Oblastní nemocnice Náchod a.s.

IČO: 26000202

Datová schránka: dn9ff92

Adresa: Purkyňova 446, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Archeopark Všestary o.p.s.

IČO: 28852800

Datová schránka: phn7vnv

Adresa: 238, 50312 Všestary

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

IČO: 26000237

Datová schránka: 724ff9k

Adresa: Maxima Gorkého 77, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Oblastní nemocnice Jičín a.s.

IČO: 26001551

Datová schránka: ah5ff8m

Adresa: Bolzanova 512, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Městská nemocnice, a.s.

IČO: 25262238

Datová schránka: kkae6u3

Adresa: Vrchlického 1504, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s.

IČO: 25997556

Datová schránka: 9p6g4kt

Adresa: Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Revitalizace KUKS o.p.s.

IČO: 28771168

Datová schránka: 3efjch2

Adresa: 12, 54443 Kuks

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola strojírenská a elektrotechnická

IČO: 06668151

Datová schránka:

Adresa: Kumburská 846, 50901 Nová Paka

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední škola průmyslová, textilní a polygrafická

IČO: 06668356

Datová schránka:

Adresa: Hostovského 910, 54931 Hronov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola gastronomie a služeb

IČO: 06668224

Datová schránka:

Adresa: Volanovská 243, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Náchod

IČO: 06668275

Datová schránka:

Adresa: Pražská 931, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Zemědělská akademie Hořice - střední škola a vyšší odborná škola

IČO: 06668364

Datová schránka: 6hxdwva

Adresa: Riegrova 1403, 50801 Hořice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Centrum investic, rozvoje a inovací\n

IČO: 71218840

Datová schránka: 9uekgyt

Adresa: Soukenická 54, 50003 Hradec Králové 3

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka:

Adresa: Štefánikova 566/26, 50011 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, 

Hradec Králové, 17. listopadu 1202

IČO: 00145238

Datová schránka:

Adresa: 17. listopadu 1202/1, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

IČO: 00087751

Datová schránka: c74cyhb

Adresa: Dr. M. Tyrše 112, 50401 Nový Bydžov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260

IČO: 00087815

Datová schránka: c74cyhb

Adresa: Studničkova 260, 55101 Jaroměř

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice

IČO: 00087998

Datová schránka:

Adresa: Havlíčkova 54, 50801 Hořice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338

IČO: 00175790

Datová schránka: vwcpdkt

Adresa: Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie

IČO: 00527939

Datová schránka:

Adresa: Velká 3/64, 50001 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 

1469/5

IČO: 00528315

Datová schránka: 49mybsp

Adresa: Vocelova 1469/5, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec 

Králové, Komenského 234

IČO: 00581101

Datová schránka: 8x3w8vs

Adresa: Komenského 234/6, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Trutnov

IČO: 13582968

Datová schránka:

Adresa: Procházkova 303, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2

IČO: 15055256

Datová schránka:

Adresa: Masarykovo náměstí 2, 50901 Nová Paka

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové

IČO: 15062848

Datová schránka:

Adresa: Hradební 1029/2, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 

Choustníkovo Hradiště 161

IČO: 48623091

Datová schránka:

Adresa: Choustníkovo Hradiště 161, 54442 Choustníkovo Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium, Broumov, Hradební 218

IČO: 48623679

Datová schránka:

Adresa: Hradební 218, 55001 Broumov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

IČO: 48623687

Datová schránka:

Adresa: Řezníčkova 451, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř

IČO: 48623695

Datová schránka:

Adresa: Lužická 423, 55101 Jaroměř

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město 

nad Metují

IČO: 48623725

Datová schránka:

Adresa: Československé armády 376, 54901 Nové Město nad Metují

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř

IČO: 48623733

Datová schránka:

Adresa: Palackého 142, 55101 Jaroměř

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída 

Masarykova 246

IČO: 48623741

Datová schránka:

Adresa: třída Masarykova 246, 55001 Broumov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219

IČO: 49335499

Datová schránka:

Adresa: Hradecká 1219/11a, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

IČO: 60116781

Datová schránka:

Adresa: Jiráskova 30, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100

IČO: 60116820

Datová schránka:

Adresa: Pod Koželuhy 100, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675

IČO: 60116871

Datová schránka:

Adresa: Husova 675, 50801 Hořice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220

IČO: 60116935

Datová schránka:

Adresa: 17. listopadu 220, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740

IČO: 60117001

Datová schránka:

Adresa: Kumburská 740, 50901 Nová Paka

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124

IČO: 60153041

Datová schránka:

Adresa: Na Struze 124, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

IČO: 60153237

Datová schránka:

Adresa: Jiráskovo náměstí 325, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

IČO: 60153245

Datová schránka:

Adresa: Komenského 586, 54301 Vrchlabí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240

IČO: 60153270

Datová schránka:

Adresa: Dolní Lánov 240, 54341 Dolní Lánov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola

IČO: 60153296

Datová schránka: hurw75i

Adresa: Lesnická 9, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 

479

IČO: 60153351

Datová schránka:

Adresa: Přemyslova 479, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304

IČO: 60153393

Datová schránka:

Adresa: náměstí Odboje 304, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497

IČO: 60153423

Datová schránka:

Adresa: Žižkova 497, 54301 Vrchlabí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné

IČO: 60154021

Datová schránka:

Adresa: Mládežnická 329, 54371 Hostinné

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141

IČO: 60884681

Datová schránka:

Adresa: Českých bratří 141, 51743 Potštejn

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště 

chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí

IČO: 60884690

Datová schránka:

Adresa: Komenského 873, 51741 Kostelec nad Orlicí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 

odboje 36

IČO: 60884703

Datová schránka:

Adresa: Hrdinů odboje 36, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 

522

IČO: 60884711

Datová schránka:

Adresa: Komenského 522, 51741 Kostelec nad Orlicí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, 

Dobruška, Čs. odboje 670

IČO: 60884746

Datová schránka:

Adresa: Čs. odboje 670, 51801 Dobruška

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium, Dobruška, Pulická 779

IČO: 60884762

Datová schránka:

Adresa: Pulická 779, 51801 Dobruška

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787

IČO: 62690035

Datová schránka:

Adresa: Pospíšilova 787/11, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324

IČO: 62690043

Datová schránka:

Adresa: Pospíšilova 324/7, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682

IČO: 62690060

Datová schránka:

Adresa: Tylovo nábřeží 682/12, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov

IČO: 62690221

Datová schránka:

Adresa: Komenského 77, 50401 Nový Bydžov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

IČO: 62690272

Datová schránka:

Adresa: Pospíšilova 365/9, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68

IČO: 62690281

Datová schránka:

Adresa: Pražská třída 68/18, 50004 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové, Štefánikova 549

IČO: 62690361

Datová schránka:

Adresa: Štefánikova 549/27, 50011 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové

IČO: 62690400

Datová schránka:

Adresa: 17. listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267

IČO: 62690540

Datová schránka:

Adresa: Hrádecká 267, 50315 Nechanice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 

Králové

IČO: 62693514

Datová schránka:

Adresa: Hradecká 1231/11b, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

IČO: 64812201

Datová schránka:

Adresa: náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 

Krásnohorské 2069

IČO: 67439918

Datová schránka:

Adresa: Elišky Krásnohorské 2069, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

IČO: 69174415

Datová schránka:

Adresa: Školní 101, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 

485

IČO: 70152497

Datová schránka:

Adresa: Kolowratská 485, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola, Dobruška, Opočenská 115

IČO: 70152501

Datová schránka:

Adresa: Opočenská 115, 51801 Dobruška

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153

IČO: 70835144

Datová schránka:

Adresa: Sedloňov 153, 51791 Deštné v Orlických horách

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 

Náchod

IČO: 70836418

Datová schránka:

Adresa: Jiráskova 461, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Praktická škola, Broumov

IČO: 70836469

Datová schránka:

Adresa: Kladská 164, 55001 Broumov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240

IČO: 70837538

Datová schránka:

Adresa: F. Palackého 1240, 50401 Nový Bydžov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 

Králové, Sokolská 581

IČO: 70837554

Datová schránka:

Adresa: Sokolská 581, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Janské Lázně, 

Horní promenáda 268

IČO: 70840261

Datová schránka:

Adresa: Horní promenáda 268, 54225 Janské Lázně

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Speciální základní škola Augustina Bartoše

IČO: 70841144

Datová schránka:

Adresa: Nábřežní 660, 54232 Úpice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230

IČO: 70842116

Datová schránka:

Adresa: Krkonošská 230, 54301 Vrchlabí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Praktická škola, Jičín

IČO: 71197281

Datová schránka:

Adresa: Soudná 12, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum 

Královéhradeckého kraje

IČO: 72049103

Datová schránka:

Adresa: Na Okrouhlíku 1371/30, 50002 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166

IČO: 75137011

Datová schránka:

Adresa: U Stadionu 1166, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov pro seniory Vrchlabí

IČO: 00194891

Datová schránka:

Adresa: Žižkova 590, 54301 Vrchlabí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Tmavý Důl

IČO: 00194913

Datová schránka:

Adresa: Tmavý Důl 633, 54234 Rtyně v Podkrkonoší

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem

IČO: 00194964

Datová schránka:

Adresa: Roháčova 2968, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Barevné domky Hajnice

IČO: 00194972

Datová schránka:

Adresa: Hajnice 46, 54466 Hajnice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Domov důchodců Lampertice

IČO: 00195022

Datová schránka:

Adresa: Lampertice 204, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov pro seniory Pilníkov

IČO: 00195031

Datová schránka:

Adresa: Trutnovská 176, 54242 Pilníkov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov sociálních služeb Skřivany

IČO: 00578991

Datová schránka:

Adresa: Dr. Vojtěcha 93, 50352 Skřivany

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Černožice

IČO: 00579017

Datová schránka:

Adresa: Revoluční 84, 50304 Černožice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov sociálních služeb Chotělice

IČO: 00579025

Datová schránka:

Adresa: Chotělice 89, 50353 Smidary

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Domov U Biřičky

IČO: 00579033

Datová schránka:

Adresa: K Biřičce 1240, 50008 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov bez bariér

IČO: 13583212

Datová schránka:

Adresa: Strozziho 1333, 50801 Hořice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov Dědina

IČO: 42886163

Datová schránka:

Adresa: Nádražní 709, 51773 Opočno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí

IČO: 42886171

Datová schránka:

Adresa: 1. máje 104, 51722 Albrechtice nad Orlicí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Borohrádek

IČO: 42886180

Datová schránka:

Adresa: Rudé armády 1, 51724 Borohrádek

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny

IČO: 42886201

Datová schránka:

Adresa: Kvasiny 340, 51702 Kvasiny

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY

IČO: 42886210

Datová schránka:

Adresa: Jiráskova 1612, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Humburky

IČO: 61222836

Datová schránka:

Adresa: Humburky 100, 50401 Nový Bydžov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov V Podzámčí

IČO: 64809234

Datová schránka:

Adresa: Palackého 165, 50351 Chlumec nad Cidlinou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU

IČO: 70188653

Datová schránka:

Adresa: Stříbrný vrch 199, 51761 Rokytnice v Orlických horách

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Domovy Na Třešňovce

IČO: 71193952

Datová schránka:

Adresa: Riegrova 837, 55203 Česká Skalice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Malá Čermná

IČO: 71193961

Datová schránka:

Adresa: Malá Čermná 42, 54931 Hronov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Náchod

IČO: 71193987

Datová schránka:

Adresa: Bartoňova 903, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov důchodců Police nad Metují

IČO: 71194002

Datová schránka:

Adresa: Na Sibiři 149, 54954 Police nad Metují

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov Dolní zámek

IČO: 71194011

Datová schránka:

Adresa: náměstí Aloise Jiráska 44, 54957 Teplice nad Metují

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové

IČO: 00084018

Datová schránka:

Adresa: Zámeček 456/30, 50008 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Regionální muzeum a galerie v Jičíně

IČO: 00084549

Datová schránka: d6qk7g3

Adresa: Valdštejnovo náměstí 1, 50601 Jičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Muzeum Náchodska

IČO: 00084930

Datová schránka: 2wek7h6

Adresa: Masarykovo náměstí 1, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Muzeum východních Čech v Hradci Králové

IČO: 00088382

Datová schránka:

Adresa: Eliščino nábřeží 465, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Galerie moderního umění v Hradci Králové

IČO: 00088404

Datová schránka:

Adresa: Velké náměstí 139, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Impuls Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit

IČO: 00361488

Datová schránka:

Adresa: Tomkova 139/22, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Galerie výtvarného umění v Náchodě

IČO: 00371041

Datová schránka:

Adresa: Smiřických 272, 54701 Náchod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

IČO: 00371149

Datová schránka:

Adresa: Jiráskova 2, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Hvězdárna v Úpici

IČO: 00371912

Datová schránka:

Adresa: U Lipek 160, 54232 Úpice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové

IČO: 00412821

Datová schránka:

Adresa: Hradecká 1250, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové

IČO: 00180092

Datová schránka:

Adresa: Pospíšilova 351/4, 50003 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno

IČO: 00191744

Datová schránka:

Adresa: Nádražní 521, 51773 Opočno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov

IČO: 00195201

Datová schránka: qb7k7nk

Adresa: Procházkova 818, 54101 Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

IČO: 48145122

Datová schránka:

Adresa: Hradecká 1690/2a, 50012 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Protialkoholní záchytná stanice Královehradeckého kraje

IČO: 70974772

Datová schránka:

Adresa: Brněnská 88/84, 50008 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Správa silnic Královéhradeckého kraje

IČO: 70947996

Datová schránka: 6m8k8ey

Adresa: Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Rámcová smlouva s O2 na mobilní služby 2019-2020 - A.pdf

12.32 MB, 06.11.2018 11:59:17

aaf01d123fdeb284f755848e9f58fe3b327b83d5aa681d1419fbd2d44b90d71a

Rámcová smlouva s O2 na mobilní služby 2019-2020 - A.pdf

12.32 MB, 13.11.2018 12:20:03

aaf01d123fdeb284f755848e9f58fe3b327b83d5aa681d1419fbd2d44b90d71a

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7300759


		2024-08-05T15:58:09+0200




